DLP® プロジェクター
ユーザーマニュアル
2日本語
目次 .................................................2
使用上のご注意................................3
安全に関する情報 ................................3
安全上のご注意 ...................................4
はじめに ...........................................6

 	防塵フィルターはオ
プションです。
 	型式の仕様に関して
特定のインタフェー
スを選択します。
エアフィルタ清掃手順
1. 「 」ボタンを押してプロジェクターの電源を切ります。
2. 電源コードを外します。
3. 図に示すとおりに、ダストフィルタを引き出します。1
4. ダストフィルタを慎重に取り外します。次に、フィルタを清掃または交換します。2
フィルターを装着するには、上記手順を逆に行います。
5. ダストフィルタ交換後、プロジェクターの電源を入れ、フィルタ使用カウンタをリセ
ットします。
1
1
2
2
63 日本語
付録
MMA対応リスト
画像
画像形式 プロファイル 色空間 サイズ制限
JPEG
ベースライン
YUV400 8000 x 6000
YUV420 8000 x 6000
YUV422 8000 x 6000
YUV440 8000 x 6000
YUV444 8000 x 6000
プログレッシブ
YUV400
幅<= 10240 &
高さ<= 6400
YUV420
YUV422
YUV440
YUV444
BMP 無制限 無制限 無制限
音声
オーディオ形式 サンプリングレート(KHz) ビットレート(Kbps)
MP1/MP2/MP3 8-48 8-320
WMA 22-48 5-320
OGG 8-48 64-320
ADPCM-WAV 8-48 32-384
PCM-WAV 8-48 128-1536
64日本語
付録
ビデオ
ファイル
識別子
オーディオ/
ビデオ コーデック プロファイル/レベル対応 説明
.avi
.mkv ビデオ
MJPEG 最大1080P 30 fps
80 Mbps
H.264/AVC
最大ハイプロファイル、
レベル1 - 4.1 (1080P
30 fps 25 Mbps)
6参照フレーム
未満に対応
XVID
最大アドバンスシンプ
ル･プロファイルまで
(1080P 30 fps 30 Mbps)
WMV3
(WMV
Ver 9)
最大メインプロファイル;
ロー、ミディアムレベル
(1080P 30 fps 25 Mbps)
MPEG2